BASPORT

MAZOWSZE - KROTKA TRASA N\
Organizator:  Fundacja ULTRA

Data: 2024-04-13 B 4 S P @/ R T s&ysl']:EERR
Miejsce: Celestynéw INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE ’//II\\\‘
Dystans: 80 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h

1 GLOWACZ LUKASZ 543 VARSO WARSZAWA POL OPEN M 1 M1 02:24:19.65 02:24:37.05 1:48 333

2 KUPCZAK PAWEL 573 WSRSZAWA POL OPEN M 2 M2 02:24:26.30 02:24:40.50 1:48 33.2

3 CYMAN TOMASZ 522 TANDEM KOSAKOWO KOSAKOWO POL OPEN M 3 M3 02:24:27.55 02:24:41.55 1:48 33.2

4 ZUBIEL KACPER 667 BIKE U UP GDANSK POL OPEN M 4 M4 02:25:39.00 02:25:39.00 1:49 33

5 SAWICZ MICHAL 623 BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS PEPOWO POL OPEN M 5 M5 02:27:05.00 02:27:05.00 1:50 32,6

6 670 1 02:30:02.75 02:30:18.00 1:52 32

7 STANIEC ARTUR 630 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI WARSZAWA POL OPEN M 6 M6 02:30:05.60 02:30:19.60 1:52 32

8 RADZISZEWSKI KAROL 619 BUK POL OPEN M 7 M7 02:30:04.50 02:30:23.00 1:52 32

9 MIERZEJEWSKI JAKUB 592 WARSZAWA POL OPEN M 8 M8 02:29:51.80 02:30:23.45 1:52 32
10 CHECINSKI MAREK 515 #NEVERGIVEUP WARSZAWA POL OPEN M 9 M9 02:30:24.85 02:30:24.85 1:52 31.9
11 LEWANDOWSKI PAWEL 661 BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS GDYNIA POL OPEN M 10 M 10 02:30:12.75 02:30:26.05 1:52 32
12 CYBURT PAWEL 521 CENTRALA KOLARSKA WARSZAWA POL OPEN M 11 M 11 02:30:11.95 02:30:26.70 1:52 32
13 REDKO BtAZE| 620 RAGGABOMBA tODZ POL OPEN M 12 M12 02:30:07.80 02:30:27.85 1:52 32
14 JARZEBOWSKI SZYMON 552 WARSZAWA POL OPEN M 13 M13 02:31:15.30  02:31:15.30 1:53 317
15 KROL MACIEJ 566 TYCZYNSKI TRIATHLON WARSZAWA POL OPEN M 14 M 14 02:31:55.95 02:31:55.95 1:53 31.6
16 CHOCIESZYNSKI MIKOLA) 517 GAZFULLPIZDA WARSZAWA POL OPEN M 15 M 15 02:33:22.00 02:33:22.00 1:55 313
17 DUBINSKI MICHAL 660 KROSS STAFF TEAM WARSZAWA POL OPEN M 16 M 16 02:34:54.10  02:35:10.00 1:56 31
18 BECZKOWSKI JACEK 508 tODZ POL OPEN M 17 M 17 02:35:03.35 02:35:22.00 1:56 31
19 PYRKA STANISLAW 664 KROSS STAFF TEAM WARSZAWA POL OPEN M 18 M 18 02:35:11.65 02:35:28.65 1:56 30.9
20 ZAJAC GRZEGORZ 666 KROSS STAFF TEAM NADARZYN POL OPEN M 19 M19 02:35:31.05 02:35:31.05 1:56 30.9
21 DORSZ JAKUB 528 TANDEM KOSAKOWO KOSAKOWO POL OPEN M 20 M 20 02:35:37.55 02:35:37.55 1:56 30.8
22 FICEK MICHAL 534 WARSZAWA POL OPEN M 21 M21 02:35:27.50 02:35:43.25 1:56 30.9
23 KOZLOWSKI JAKUB 563 CENTRALA KOLARSKA WARSZAWA POL OPEN M 22 M 22 02:35:36.20 02:36:00.50 1:56 30.8
24 PLOCHOCKI MACIE) 608 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 23 02:35:42.60 02:36:02.40 1:56 30.8
25 ADAMUS PAWEL 501 WARSZAWA POL OPEN M 24 M 24 02:36:04.25 02:36:04.25 1:57 30.8
26 TRZCINSKI MARIUSZ 643 BICYKL PIASECZNO PIASECZNO POL OPEN M 25 M 25 02:35:51.15  02:36:08.00 1:56 30.8
27 RYDEL PAWEL 622 SUWALSKI KLUB KOLARSKI SUWALKI POL OPEN M 26 M 26 02:35:52.10 02:36:12.25 1:56 30.8
28 SZCZYGIELSKI PAWEL 636 THE BARBERS GDANSK GDANSK POL OPEN M 27 M 27 02:36:46.00 02:36:46.00 1:57 30.6
29 PYRKA LESZEK 618 PYRKIEWICZ WARSZAWA POL OPEN M 28 M 28 02:38:36.65 02:38:36.65 1:58 30.3
30 CICHOCKI FILIP 519 POWERPOGROM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 02:41:03.25 02:41:03.25 2:00 29.8
31 KORDYS PAWEL 560 WARSZAWA POL OPEN M 30 M 30 02:40:42.20 02:41:04.75 2:00 29.9
32 PRZEMYSKI KACPER 614 SKPB WARSZAWA PIASECZNO POL OPEN M 31 M 31 02:41:18.00 02:41:18.00 2:00 29.8
33 NOWAK MICHAL 597 UNRESTRICTED TEAM WARSZAWA POL OPEN M 32 M 32 02:41:58.55 02:41:58.55 2:01 29.6
34 MAKOSZ DARIUSZ 584 WARSZAWA POL OPEN M B8 M 33 02:42:03.15 02:42:18.00 2:01 29.6
35 PRZYBYSZ MICHAL 615 VARSO WARSZAWA POL OPEN M 34 M 34 02:42:52.95 02:43:10.05 2:02 29.5
36 MALINSKI JAN 586 WARSZAWA POL OPEN M 35 M35 02:47:23.35 02:47:47.05 2:05 28.7
37 WITKOWSKI MAREK 671 OPEN M 36 M 36 02:47:22.15 02:47:53.25 2:05 28.7
38 PLECH MICHAL 607 KATOWICE POL OPEN M 37 M 37 02:47:16.85 02:47:55.20 2:05 28.7
39 PTASZYNSKI BARTOSZ 617 HARAKA BIKES - READY2WIN CELESTYNOW POL OPEN M 38 M 38 02:49:08.45 02:49:32.00 2:06 28.4
40 CHMIELEWSKA MAGDALENA 516 ZOSKA WOMEN'S CYCLING TEAM JOZEFOW POL OPEN K 1 K1 02:49:40.80  02:49:59.00 2:07 28.3
41 BAGIENSKI PAWEL 505 PEGO.CC IFON BRWINOW POL OPEN M 39 M 39 02:50:56.80 02:50:56.80 2:08 28.1
42 KATOLO KRZYSZTOF 557 KS TECZA WARSZAWA POL OPEN M 40 M 40 02:52:19.65 02:52:40.00 2:09 27.9
43  MAJKOWSKI OSKAR 583 KOWALE POL OPEN M 41 M 41 02:53:04.00 02:53:04.00 2:09 27.7
44 OCHNIO DANIEL 599 KS TECZA ) WARSZAWA POL OPEN M 42 M 42 02:53:31.75 02:53:31.75 2:10 27.7
45 SZKLARZ tUKASZ 637 SIEDLCE POL OPEN M 43 M43 02:54:21.10  02:54:54.05 2:10 275
46 KOZLOWSKI RADOStAW 564 +tODZ POL OPEN M 44 M 44 02:54:25.10 02:54:54.15 2:10 27.5
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MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
WROBLEWSKI TOMASZ
ZAK TOMASZ
SZAJNA GRZEGORZ
MENDRZYCKI MARIUSZ
ZELECHOWSKI ARTUR
JEZIORA MACIE)
GAJDULEWICZ RAFAL
NIKLAS TOMASZ
ULBIN MATEUSZ
KONICZ SEBASTIAN
WOJTECKI PAWEL
HUCULAK W£ODZIMIERZ
SIAMIONAU ULADZISLAU
KRZYWINSKI PIOTR
DETKO JAKUB
FERENC ELZBIETA
ANTONIAK WOJCIECH
DABROWSKI JAROSEAW
0Z0OG OSKAR
ZATOR MATEUSZ
KUREK JAROSLAW
KRAWCZYK SEAWEK
ORZECHOWSKA AGNIESZKA
MAKOWIEC KAJETAN
MATYJA PIOTR
LECH MACIEJ
DABROWSKI TOMASZ
FERENC DAWID
KACZMARCZYK TOMASZ
JATCZAK JACEK
KUCIE) MICHAL
RUDNICKI PIOTR
GACEK PAULINA
KOCHANOWICZ TOMASZ
SZYDLOWSKI BLAZE)
DZIEDZIC DARIUSZ
WYKA ANDRZEJ
WOCHEN JAKUB
MATRYBA TOMASZ
TALASKA MARIUSZ
JARMULOWICZ PIOTR
BROZEK ARKADIUSZ
BOJANOWSKI HUBERT
CHROSTOWSKI MARCIN
OBIREK JACEK
POGODA GRZEGORZ
BRZYK ARTUR
CIOLEK JAN
POCHRON MATEUSZ
MAZIARZ KORNELIA
WROCEAWSKA RENATA
SZUSZCZYKIEWICZ MACIE)
BUCKO SEAWEK
GIGAURI DAWID
BAZAN SONIA
MARSZALEK MARCIN
SKWIERAWSKI DARIUSZ

533

653

601
585
589
579
527
532
555
553
571
621
539
558

530
652
648
588
642
551
512
510
518
598
611
513
520
610
590
650
639
514
659
507

627

Klub
POLKRYS TEAM

PESTILA-TEAM
RAGGABOMBA

PO GRUDZIE BIKE
TWISTERTEAM
AUTOMOBILKLUB GORZOWSKI BIKE TEAM

KLUB ROWEROWY ORANGE POLSKA

THONI ALUTEC CYCLING CLUB

PEDALARZE LEON TEAM
THONI ALUTEC CYCLING CLUB
SZUTERNASZOSIE
RENATURALNIE

NINE HILLS

SWIDERSZCZAKI
SWIDERSZCZAKI

KROSS STAFF TEAM

M-scowos¢
ROZNO PARCELE
WARSZAWA
SKAWINA
SULEJOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KARTUZY
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
JOZEFOW
WARSAW
GRODZISK MAZOWIECKI
WARSAW
INOWROCLAW
WAEBRZYCH
BIALOBRZEGI
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
+tODZ
BOROWINA
RAKOW DUZY
WARSZAWA
WARSZAWA
INOWROCLAW
GORZOW WLKP.
WARSAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
OTREBUSY
WARSZAWA
CELESTYNOW
GDYNIA
LASEK
GORZNO
POZNAN
GDANSK
RADOM
WARSZAWA
WARSZAWA
STALOWA WOLA
KOLONIA BRUZYCA
CELESTYNOW
JAROSEAW
TARNOBRZEG
MIELEC
WARSZAWA
TORUN
SWIDER
OTWOCK
KRAKOW
NOWA WOLA
TRZEBIELINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
2

60
61
62
63
64
65
3

66
67
68
69
70
71
72
73
74
4

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
5

6

91
92
93
7

94
95

K/M

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
K2

M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
K3

M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
K4

M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

K6
M9l
M 92
M 93
K7
M 94
M 95

Netto
02:56:48.50
02:57:08.05
02:58:55.40
03:01:34.10
03:01:07.40
03:01:20.95
03:01:04.40
03:02:43.70
03:02:58.05
03:06:29.70
03:10:30.65
03:10:41.55
03:10:31.85
03:11:03.75
03:11:43.85
03:11:51.00
03:12:37.90
03:12:28.10
03:13:22.90
03:14:32.75
03:15:18.55
03:15:49.00
03:15:54.25
03:15:42.25
03:16:44.50
03:17:02.95
03:16:30.20
03:16:52.60
03:18:07.55
03:17:52.80
03:20:27.85
03:20:48.15
03:21:27.80
03:21:36.10
03:22:13.85
03:23:58.85
03:24:45.50
03:26:25.50
03:26:38.70
03:26:31.65
03:27:18.00
03:28:26.50
03:28:25.50
03:30:29.60
03:32:46.20
03:34:40.35
03:38:59.85
03:39:53.00
03:40:23.40
03:41:47.10
03:41:27.55
03:43:27.00
03:45:07.90
03:45:17.75
03:45:11.00
03:45:33.55
03:46:50.65
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Brutto
02:57:17.90
02:57:29.30
02:59:20.00
03:01:53.65
03:01:54.30
03:01:59.45
03:01:59.75
03:03:00.70
03:03:38.85
03:06:29.70
03:10:30.65
03:11:19.10
03:11:21.70
03:11:43.35
03:11:43.85
03:11:51.00
03:13:09.55
03:13:09.75
03:14:00.35
03:14:32.75
03:15:18.55
03:15:49.00
03:16:14.25
03:16:18.00
03:17:02.70
03:17:02.95
03:17:04.50
03:17:25.65
03:18:07.55
03:18:23.00
03:21:04.60
03:21:11.05
03:22:01.45
03:22:18.55
03:22:59.85
03:24:27.75
03:25:13.60
03:26:25.50
03:27:01.50
03:27:08.25
03:27:18.00
03:29:13.00
03:29:13.15
03:31:23.25
03:33:04.45
03:34:40.35
03:39:44.35
03:39:53.00
03:40:41.05
03:41:47.10
03:42:20.00
03:43:27.00
03:45:29.75
03:45:39.00
03:45:59.45
03:46:12.95
03:47:16.70

min/km
2:12
2:12
2:14
2:16
2:15
2:16
2:15
2:17
2:17
2:19
2:22
2:23
2:22
2:23
2:23
2:23
2:24
2:24
2:25
2:25
2:26
2:26
2:26
2:26
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:28
2:30
2:30
2:31
2:31
2:31
2:32
2:33
2:34
2:34
2:34
2:35
2:36
2:36
2:37
2:39
2:41
2:44
2:44
2:45
2:46
2:46
2:47
2:48
2:48
2:48
2:49
2:50

2/6

km/h

27.1
27.1
26.8
26.4
26.5
26.5
26.5
26.3
26.2
25.7
25.2
252
25.2
25.1

25

25
249
24.9
24.8
24.7
24.6
24.5
24.5
24.5
24.4
24.4
24.4
24.4
24.2
24.3
23.9
23.9
23.8
23.8
23.7
23.5
23.4
23.3
23.2
23.2
23.2

23

23
22.8
22.6
22.4
21.9
21.8
21.8
21.6
21.7
21.5
21.3
21.3
21.3
21.3
21.2



MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN K

M-ce

A wWwN e

Nazwisko i imie

SKWIERAWSKI GRZEGORZ
DZIAMSKI MARCIN

CYNK BARTOSZ
GRZEDA RADOSEAW
PATAJ GRZEGORZ
SYLWESTROWICZ SEBASTIAN
SYLWESTROWICZ GOSIA
SKOP MALGORZATA
STOLA PAWEL

KULESZA KAROL
MIZERSKI MATEUSZ
WILIM ARIEL

JAJKIEWICZ ANIA
KWAPISZ KRZYSZTOF
GABKA MARTYNA
SKWIERAWSKI WOJCIECH
SKWIERAWSKI ADRIAN
PELIKSZE SYLWIA
PRZADKA KINGA
PRZADKA WOJCIECH
ZAWIASINSKI TOMASZ
SZALANSKI DAWID
PISKOR ILONA
LANGIEWICZ ARTUR
FIGUREWICZ AGNIESZKA
FIGUREWICZ DOMINIK
DZIUBINSKI HUBERT
SZYSZKOWSKI JAKUB
BARANOWSKI MARCIN
GIL KRZYSZTOF
ANTOSZKIEWICZ PAWEL
ZAK MICHAL

SKULSKI KAMIL
SZMAGA) PAWEL
HALINIAK KRZYSZTOF
HALINIAK MALGORZATA
PSYTA KATARZYNA
MIROWSKI KRZYSZTOF
KACZMARCZYK MACIE|
BOBR HUBERT
WAWRZYCZEK JERZY
PLONSKA ANNA

HYB KATARZYNA
KUZMA KAMIL
KRYSZTOFIAK KAROLINA
KRYSZTOFIAK ROBERT

ZAWISTOWSKI PIOTR

Nazwisko i imie

CHMIELEWSKA MAGDALENA
FERENC ELZBIETA
ORZECHOWSKA AGNIESZKA
GACEK PAULINA

Nr
665
529
523
544
604
633
632
625
631
572
594
647
550
576
672
628
629

613
612
654
635
606

536
585
531
641
506
542
503
657
626
638

545
616
593
556
511
645
609
549
575
568
567
675
655

Nr
516
533
601
539

Klub

CUDOWNE DZIECI DWOCH PEDALOW

TP KORBA TEAM

PEDALARZE LEON TEAM

PEDALARZE LEON TEAM
THONI ALUTEC CYCLING CLUB

PEDALARZE LEON TEAM
THONI ALUTEC CYCLING CLUB
[THONI ALUTEC CYCLING CLUB

AUTOMOBILKLUB GORZOWSKI BIKE TEAM

PSZECZKOLE CYCLING TEAM
PSZECZKOLE CYCLING TEAM

PEDALARZE LEON TEAM
RUBU RIDERS
RUBU RIDERS

Klub

ZOSKA WOMEN'S CYCLING TEAM

RAGGABOMBA

M-scowos¢
TRZEBIELINO
NOWA WOLA
STARA WIES
WARSZAWA
STARA WIES
+tODZ
£tODZ
MIELEC
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
MIELEC
tODZ

GDANSK
ZIELIN

GDANSK
MICHALOWICE
MICHALOWICE
SADY

TORUN
BOROWA
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
LOMIANKI
PIASECZNO
OTWOCK
TARNOBRZEG
BRUDZEN DUZY
PIASECZNO
OTWOCK
WARSAW
PYSZNICA
PYSZNICA
£tODZ

+tODZ

GORZOW WIELKOPOLSKI
CELESTYNOW
ZORY
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
JUSZKOWO
JUSZKOWO

WOLOMIN

M-scowosé
JOZEFOW
INOWROCLAW
tODZ
GDYNIA

Kraj
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M

OPEN M

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

Kat.

M. kat
9
97
98
99
100
101
8

9
102
103
104
105
10
106
11
107
108
12
13
109
110
111
14
112
15
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
16
17
123
124
125
126
18
19
127
20
128

M. kat

A wWwN P

K/M
M 96
M 97
M98
M 99
M 100
M 101
K8
K9
M 102
M 103
M 104
M 105
K10
M 106
K11
M 107
M 108
K12
K13
M 109
M 110
M 111
K14
M 112
K15
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
K16
K17
M 123
M 124
M 125
M 126
K18
K19
M 127
K20
M 128

K/M
K1

K3
K4

Netto
03:46:58.25
03:47:27.00
03:48:21.65
03:50:08.50
03:50:33.60
03:51:01.70
03:51:01.25
03:51:47.40
03:52:16.25
03:53:45.45
03:54:36.00
03:54:44.60
03:56:01.35
03:58:08.65
03:59:14.40
04:00:49.20
04:00:52.00
04:01:28.00
04:01:31.60
04:01:31.65
04:03:05.00
04:04:26.45
04:03:39.85
04:03:57.05
04:04:45.50
04:04:45.50
04:06:25.65
04:06:31.95
04:07:26.00
04:07:32.80
04:07:46.55
04:08:58.25
04:10:28.50
04:12:13.65
04:26:06.90
04:25:34.95
04:34:24.80
04:35:24.15
04:40:37.00
04:41:04.00
04:40:11.15
04:42:00.25
04:48:16.85
04:58:22.70
05:27:25.75
05:27:25.60

DNF
DNF

Netto
02:49:40.80
03:11:51.00
03:15:54.25
03:21:27.80
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Brutto
03:47:24.00
03:47:27.00
03:48:21.65
03:50:08.50
03:51:33.35
03:51:37.00
03:51:37.25
03:52:50.65
03:53:01.35
03:54:25.65
03:54:36.00
03:55:42.25
03:57:02.40
03:59:02.15
04:00:14.00
04:01:15.85
04:01:19.70
04:01:28.00
04:02:20.65
04:02:20.70
04:03:59.95
04:04:26.45
04:04:41.95
04:04:42.45
04:05:26.50
04:05:27.15
04:07:16.40
04:07:22.85
04:07:26.00
04:08:03.30
04:08:41.55
04:09:33.85
04:11:13.30
04:12:13.65
04:26:06.90
04:26:08.45
04:34:52.15
04:35:50.00
04:40:37.00
04:41:04.00
04:41:07.60
04:42:31.30
04:49:18.05
04:58:22.70
05:28:09.00
05:28:09.95

DNF
DNF

Brutto
02:49:59.00
03:11:51.00
03:16:14.25
03:22:01.45

min/km
2:50
2:50
2:51
2:52
2:52
2:53
2:53
2:53
2:54
2:55
2:55
2:56
2:57
2:58
2:59
3:00
3:00
3:01
3:01
3:01
3:02
3:03
3:02
3:02
3:03
3:03
3:04
3:04
3:05
3:05
3:05
3:06
3:07
3:09
3:19
3:19
3:25
3:26
3:30
3:30
3:30
B
3:36
3:43
4:05
4:05

min/km
2:07
2:23
2:26
2:31

3/6

km/h

21.1
21.1

21
20.9
20.8
20.8
20.8
20.7
20.7
20.5
20.5
20.4
20.3
20.2
20.1
19.9
19.9
19.9
19.9
19.9
19.7
19.6
19.7
19.7
19.6
19.6
195
195
19.4
19.4
19.4
19.3
19.2

19

18
18.1
17.5
17.4
17.1
17.1
17.1

17
16.7
16.1
14.7
14.7

km/h
28.3
25
24.5
23.8



MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN K c.d.

M-ce

©® N o wu

©

10
11

13
14
15
16

18
19
20

Nazwisko i imie
MAZIARZ KORNELIA
WROCLAWSKA RENATA
BAZAN SONIA
SYLWESTROWICZ GOSIA
SKOP MALGORZATA
JAJKIEWICZ ANIA
GABKA MARTYNA
PELIKSZE SYLWIA
PRZADKA KINGA
PISKOR ILONA
FIGUREWICZ AGNIESZKA
HALINIAK MALGORZATA
PSYTA KATARZYNA
PLONSKA ANNA
HYB KATARZYNA
KRYSZTOFIAK KAROLINA

MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN M

M-ce

0N U A WN

WWWwWwwwWNNNNNNNNNNRERERRRRBHR B 2
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Nazwisko i imie
GLOWACZ LUKASZ
KUPCZAK PAWEL
CYMAN TOMASZ
ZUBIEL KACPER
SAWICZ MICHAL
STANIEC ARTUR
RADZISZEWSKI KAROL
MIERZEJEWSKI JAKUB
CHECINSKI MAREK
LEWANDOWSKI PAWEL
CYBURT PAWEL
REDKO BtAZE)
JARZEBOWSKI SZYMON
KROL MACIE)
CHOCIESZYNSKI MIKOLA]
DUBINSKI MICHAL
BECZKOWSKI JACEK
PYRKA STANISEAW
ZAJAC GRZEGORZ
DORSZ JAKUB
FICEK MICHAL
KOZLOWSKI JAKUB
PLOCHOCKI MACIE)
ADAMUS PAWEL
TRZCINSKI MARIUSZ
RYDEL PAWEL
SZCZYGIELSKI PAWEL
PYRKA LESZEK
CICHOCKI FILIP
KORDYS PAWEL
PRZEMYSKI KACPER
NOWAK MICHAL
MAKOSZ DARIUSZ
PRZYBYSZ MICHAL
MALINSKI JAN
WITKOWSKI MAREK

590
650
507
632
625
550

605
613
606
536
545
616
609
549
568

543
573
522
667
623
630
619

515
661
521
620

566
517
660
508
664
666
528
534
563
608
501
643
622
636
618
519
560
614
597
584
615
586
671

Klub

SZUTERNASZOSIE
RENATURALNIE

[JTHONI ALUTEC CYCLING CLUB

RUBU RIDERS

Klub
VARSO

TANDEM KOSAKOWO

BIKE U UP

BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

#NEVERGIVEUP

BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
CENTRALA KOLARSKA
RAGGABOMBA

TYCZYNSKI TRIATHLON
GAZFULLPIZDA
KROSS STAFF TEAM

KROSS STAFF TEAM
KROSS STAFF TEAM
TANDEM KOSAKOWO

CENTRALA KOLARSKA

BICYKL PIASECZNO
SUWALSKI KLUB KOLARSKI
THE BARBERS GDANSK
PYRKIEWICZ
POWERPOGROM

SKPB WARSZAWA
UNRESTRICTED TEAM

VARSO

M-scowos¢
MIELEC
WARSZAWA
KRAKOW
+tODZ
MIELEC
MIELEC

GDANSK
MICHALOWICE
BOROWA
PRUSZCZ GDANSKI
PYSZNICA

+tODZ

WARSZAWA
WARSZAWA
JUSZKOWO

M-scowos¢
WARSZAWA
WSRSZAWA
KOSAKOWO
GDANSK
PEPOWO
WARSZAWA
BUK
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
WARSZAWA
toDZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
+tODZ
WARSZAWA
NADARZYN
KOSAKOWO
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
SUWALKI
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.
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. kat

K/M
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

K/M
M1

M3
M 4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

Netto Brutto
03:41:47.10 03:41:47.10
03:41:27.55 03:42:20.00
03:45:11.00 03:45:59.45
03:51:01.25 03:51:37.25
03:51:47.40 03:52:50.65
03:56:01.35 03:57:02.40
03:59:14.40 04:00:14.00
04:01:28.00 04:01:28.00
04:01:31.60 04:02:20.65
04:03:39.85 04:04:41.95
04:04:45.50 04:05:26.50
04:25:34.95 04:26:08.45
04:34:24.80 04:34:52.15
04:42:00.25 04:42:31.30
04:48:16.85 04:49:18.05
05:27:25.75 05:28:09.00

Netto Brutto
02:24:19.65 02:24:37.05
02:24:26.30 02:24:40.50
02:24:27.55 02:24:41.55
02:25:39.00 02:25:39.00
02:27:05.00 02:27:05.00
02:30:05.60 02:30:19.60
02:30:04.50 02:30:23.00
02:29:51.80 02:30:23.45
02:30:24.85 02:30:24.85
02:30:12.75 02:30:26.05
02:30:11.95 02:30:26.70
02:30:07.80 02:30:27.85
02:31:15.30 02:31:15.30
02:31:55.95 02:31:55.95
02:33:22.00 02:33:22.00
02:34:54.10 02:35:10.00
02:35:03.35 02:35:22.00
02:35:11.65 02:35:28.65
02:35:31.05 02:35:31.05
02:35:37.55 02:35:37.55
02:35:27.50 02:35:43.25
02:35:36.20 02:36:00.50
02:35:42.60 02:36:02.40
02:36:04.25 02:36:04.25
02:35:51.15 02:36:08.00
02:35:52.10 02:36:12.25
02:36:46.00 02:36:46.00
02:38:36.65 02:38:36.65
02:41:03.25 02:41:03.25
02:40:42.20 02:41:04.75
02:41:18.00 02:41:18.00
02:41:58.55 02:41:58.55
02:42:03.15 02:42:18.00
02:42:52.95 02:43:10.05
02:47:23.35 02:47:47.05
02:47:22.15 02:47:53.25

http://b4sport.pl/

min/km
2:46
2:46
2:48
2:53
2:53
2:57
2:59
3:01
3:01
3:02
3:03
3:19
3:25
3:31
3:36
4:05

min/km
1:48
1:48
1:48
1:49
1:50
1:52
1:52
1:52
1:52
1:52
1:52
1:52
1:53
1:53
1:55
1:56
1:56
1:56
1:56
1:56
1:56
1:56
1:56
1:57
1:56
1:56
1:57
1:58
2:00
2:00
2:00
2:01
2:01
2:02
2:05
2:05

4/6

km/h

21.6
21.7
213
20.8
20.7
20.3
20.1
19.9
19.9
19.7
19.6
18.1
17.5

17
16.7
14.7

km/h

333
33.2
33.2

33
32.6

32

32

32
319

32

32

32
31.7
31.6
313

31

31
30.9
30.9
30.8
30.9
30.8
30.8
30.8
30.8
30.8
30.6
30.3
29.8
29.9
29.8
29.6
29.6
2915
28.7
28.7



MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PLECH MICHAL
PTASZYNSKI BARTOSZ
BAGIENSKI PAWEL
KATOLO KRZYSZTOF
MAJKOWSKI OSKAR
OCHNIO DANIEL
SZKLARZ LUKASZ
KOZLOWSKI RADOStAW
WROBLEWSKI TOMASZ
ZAK TOMASZ
SZAJNA GRZEGORZ
MENDRZYCKI MARIUSZ
ZELECHOWSKI ARTUR
JEZIORA MACIEJ
GAJDULEWICZ RAFAL
NIKLAS TOMASZ
ULBIN MATEUSZ
KONICZ SEBASTIAN
WOJTECKI PAWEL
HUCULAK W£ODZIMIERZ
SIAMIONAU ULADZISLAU
KRZYWINSKI PIOTR
DETKO JAKUB
ANTONIAK WOJCIECH
DABROWSKI JAROSEAW
0ZOG OSKAR
ZATOR MATEUSZ
KUREK JAROSLAW
KRAWCZYK SEAWEK
MAKOWIEC KAJETAN
MATYJA PIOTR
LECH MACIEJ
DABROWSKI TOMASZ
FERENC DAWID
KACZMARCZYK TOMASZ
JATCZAK JACEK
KUCIE) MICHAL
RUDNICKI PIOTR
KOCHANOWICZ TOMASZ
SZYDLOWSKI BLAZE)
DZIEDZIC DARIUSZ
WYKA ANDRZEJ
WOCHEN JAKUB
MATRYBA TOMASZ
TALASKA MARIUSZ
JARMULOWICZ PIOTR
BROZEK ARKADIUSZ
BOJANOWSKI HUBERT
CHROSTOWSKI MARCIN
OBIREK JACEK
POGODA GRZEGORZ
BRZYK ARTUR
CIOLEK JAN
POCHRON MATEUSZ
SZUSZCZYKIEWICZ MACIE)
BUCKO SEAWEK
GIGAURI DAWID

607
617
505
557
583
599
637
564
651
656
634
591
658
554
541
596
644
559

548
624
570
524

526
602
653
574
565
585
589
579
527
532
555
553
571
621
558

530
652
648
588
642
551
512
510
518
598
611
513
520
610
639
514
659

Klub
HARAKA BIKES - READY2WIN
PEGO.CC IFON
KS TECZA

KS TECZA )

POLKRYS TEAM

PESTILA-TEAM

PO GRUDZIE BIKE

TWISTERTEAM

AUTOMOBILKLUB GORZOWSKI BIKE TEAM

KLUB ROWEROWY ORANGE POLSKA

THONI ALUTEC CYCLING CLUB

PEDALARZE LEON TEAM
THONI ALUTEC CYCLING CLUB
NINE HILLS

SWIDERSZCZAKI
SWIDERSZCZAKI

M-scowos¢
KATOWICE
CELESTYNOW
BRWINOW
WARSZAWA
KOWALE
WARSZAWA
SIEDLCE
+tODZ
ROZNO PARCELE
WARSZAWA
SKAWINA
SULEJOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KARTUZY
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
JOZEFOW
WARSAW
GRODZISK MAZOWIECKI
WARSAW
WALBRZYCH
BIALOBRZEGI
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
BOROWINA
RAKOW DUZY
WARSZAWA
WARSZAWA
INOWROCLAW
GORZOW WLKP.
WARSAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OTREBUSY
WARSZAWA
CELESTYNOW
GDYNIA
LASEK
GORZNO
POZNAN
GDANSK
RADOM
WARSZAWA
WARSZAWA
STALOWA WOLA
KOLONIA BRUZYCA
CELESTYNOW
JAROSLAW
TARNOBRZEG
TORUN
SWIDER
OTWOCK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

K/M
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93

Netto
02:47:16.85
02:49:08.45
02:50:56.80
02:52:19.65
02:53:04.00
02:53:31.75
02:54:21.10
02:54:25.10
02:56:48.50
02:57:08.05
02:58:55.40
03:01:34.10
03:01:07.40
03:01:20.95
03:01:04.40
03:02:43.70
03:02:58.05
03:06:29.70
03:10:30.65
03:10:41.55
03:10:31.85
03:11:03.75
03:11:43.85
03:12:37.90
03:12:28.10
03:13:22.90
03:14:32.75
03:15:18.55
03:15:49.00
03:15:42.25
03:16:44.50
03:17:02.95
03:16:30.20
03:16:52.60
03:18:07.55
03:17:52.80
03:20:27.85
03:20:48.15
03:21:36.10
03:22:13.85
03:23:58.85
03:24:45.50
03:26:25.50
03:26:38.70
03:26:31.65
03:27:18.00
03:28:26.50
03:28:25.50
03:30:29.60
03:32:46.20
03:34:40.35
03:38:59.85
03:39:53.00
03:40:23.40
03:43:27.00
03:45:07.90
03:45:17.75

http://b4sport.pl/

Brutto
02:47:55.20
02:49:32.00
02:50:56.80
02:52:40.00
02:53:04.00
02:53:31.75
02:54:54.05
02:54:54.15
02:57:17.90
02:57:29.30
02:59:20.00
03:01:53.65
03:01:54.30
03:01:59.45
03:01:59.75
03:03:00.70
03:03:38.85
03:06:29.70
03:10:30.65
03:11:19.10
03:11:21.70
03:11:43.35
03:11:43.85
03:13:09.55
03:13:09.75
03:14:00.35
03:14:32.75
03:15:18.55
03:15:49.00
03:16:18.00
03:17:02.70
03:17:02.95
03:17:04.50
03:17:25.65
03:18:07.55
03:18:23.00
03:21:04.60
03:21:11.05
03:22:18.55
03:22:59.85
03:24:27.75
03:25:13.60
03:26:25.50
03:27:01.50
03:27:08.25
03:27:18.00
03:29:13.00
03:29:13.15
03:31:23.25
03:33:04.45
03:34:40.35
03:39:44.35
03:39:53.00
03:40:41.05
03:43:27.00
03:45:29.75
03:45:39.00

min/km
2:05
2:06
2:08
2:09
2:09
2:10
2:10
2:10
2:12
2:12
2:14
2:16
2:15
2:16
2:15
2:17
2:17
2:19
2:22
2:23
2:22
2:23
2:23
2:24
2:24
2:25
2:25
2:26
2:26
2:26
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:28
2:30
2:30
2:31
2:31
2:32
2:33
2:34
2:34
2:34
2:35
2:36
2:36
2:37
2:39
2:41
2:44
2:44
2:45
2:47
2:48
2:48

5/6

km/h

28.7
28.4
28.1
27.9
27.7
27.7
275
27.5
27.1
27.1
26.8
26.4
26.5
26.5
26.5
26.3
26.2
25.7
25.2
25.2
25.2
25.1

25
24.9
24.9
24.8
24.7
24.6
24.5
245
24.4
244
24.4
24.4
24.2
24.3
23.9
23.9
23.8
23.7
235
23.4
233
23.2
23.2
23.2

23

23
22.8
22.6
22.4
21.9
21.8
21.8
215
21.3
21.3



MAZOWSZE - KROTKA TRASA, OPEN M c.d.

M-ce
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Nazwisko i imie
MARSZALEK MARCIN
SKWIERAWSKI DARIUSZ
SKWIERAWSKI GRZEGORZ
DZIAMSKI MARCIN
CYNK BARTOSZ
GRZEDA RADOSEAW
PATA) GRZEGORZ
SYLWESTROWICZ SEBASTIAN
STOLA PAWEL
KULESZA KAROL
MIZERSKI MATEUSZ
WILIM ARIEL
KWAPISZ KRZYSZTOF
SKWIERAWSKI WOJCIECH
SKWIERAWSKI ADRIAN
PRZADKA WOJCIECH
ZAWIASINSKI TOMASZ
SZALANSKI DAWID
LANGIEWICZ ARTUR
FIGUREWICZ DOMINIK
DZIUBINSKI HUBERT
SZYSZKOWSKI JAKUB
BARANOWSKI MARCIN
GIL KRZYSZTOF
ANTOSZKIEWICZ PAWEL
ZAK MICHAL
SKULSKI KAMIL
SZMAGA] PAWEL
HALINIAK KRZYSZTOF
MIROWSKI KRZYSZTOF
KACZMARCZYK MACIE)
BOBR HUBERT
WAWRZYCZEK JERZY
KUZMA KAMIL
KRYSZTOFIAK ROBERT
ZAWISTOWSKI PIOTR

MAZOWSZE - KROTKA TRASA,

M-ce
1

Nazwisko i imie

Nr Klub
662 KROSS STAFF TEAM
627
665
529
523
544
604
633 CUDOWNE DZIECI DWOCH PEDALOW
631
572
594
647 TP KORBA TEAM
576
628
629
612
654
635

535

531 PEDALARZE LEON TEAM

641

506 PEDALARZE LEON TEAM

542 THONI ALUTEC CYCLING CLUB
503

657

626

638 PEDALARZE LEON TEAM

546 THONI ALUTEC CYCLING CLUB
593

556 AUTOMOBILKLUB GORZOWSKI BIKE TEAM
511 PSZECZKOLE CYCLING TEAM
645 PSZECZKOLE CYCLING TEAM
575 PEDALARZE LEON TEAM

567 RUBU RIDERS

655

Nr Klub
670
675

M-scowos¢
NOWA WOLA
TRZEBIELINO
TRZEBIELINO
NOWA WOLA
STARA WIES
WARSZAWA
STARA WIES
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
+tODZ
GDANSK
ZIELIN
MICHALOWICE
SADY
TORUN
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
LOMIANKI
PIASECZNO
OTWOCK
TARNOBRZEG
BRUDZEN DUZY
PIASECZNO
OTWOCK
WARSAW
PYSZNICA
+tODZ
GORZOW WIELKOPOLSKI
CELESTYNOW
ZORY
WARSZAWA
JUSZKOWO
WOLOMIN

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

M. kat

K/M
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128

K/M

Netto
03:45:33.55
03:46:50.65
03:46:58.25
03:47:27.00
03:48:21.65
03:50:08.50
03:50:33.60
03:51:01.70
03:52:16.25
03:53:45.45
03:54:36.00
03:54:44.60
03:58:08.65
04:00:49.20
04:00:52.00
04:01:31.65
04:03:05.00
04:04:26.45
04:03:57.05
04:04:45.50
04:06:25.65
04:06:31.95
04:07:26.00
04:07:32.80
04:07:46.55
04:08:58.25
04:10:28.50
04:12:13.65
04:26:06.90
04:35:24.15
04:40:37.00
04:41:04.00
04:40:11.15
04:58:22.70
05:27:25.60

DNF

Netto

02:30:02.75
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
03:46:12.95
03:47:16.70
03:47:24.00
03:47:27.00
03:48:21.65
03:50:08.50
03:51:33.35
03:51:37.00
03:53:01.35
03:54:25.65
03:54:36.00
03:55:42.25
03:59:02.15
04:01:15.85
04:01:19.70
04:02:20.70
04:03:59.95
04:04:26.45
04:04:42.45
04:05:27.15
04:07:16.40
04:07:22.85
04:07:26.00
04:08:03.30
04:08:41.55
04:09:33.85
04:11:13.30
04:12:13.65
04:26:06.90
04:35:50.00
04:40:37.00
04:41:04.00
04:41:07.60
04:58:22.70
05:28:09.95

DNF

Brutto

02:30:18.00
DNF

min/km
2:49
2:50
2:50
2:50
2:51
2:52
2:52
2:53
2:54
2:55
2:55
2:56
2:58
3:00
3:00
3:01
3:02
3:03
3:02
3:03
3:04
3:04
3:05
3:05
3:05
3:06
3:07
3:09
3:19
3:26
3:30
3:30
3:30
3:43
4:05

min/km
1:52

6/6

km/h

213
21.2
211
21.1

21
20.9
20.8
20.8
20.7
20.5
20.5
20.4
20.2
19.9
19.9
19.9
19.7
19.6
19.7
19.6
19.5
19.5
19.4
19.4
19.4
19.3
19.2

19

18
17.4
17.1
17.1
17.1
16.1
14.7

km/h
32



